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Romani Pontificis Lib. I 233

s inter Ecclefiam tuam & ‘monafterium
fi. « et cod. ¥ Falaren, fuper fepultura defunctorum
wiibfril V. muleiplicicer agebarur, @quitace (uadére
il'lﬁf,ir,.::, mandavimus ut monachi Falaren, nul-

Falurss. lumde cetero ad fepulcuram recipiant,
nifi ficeorum Qblatus, vel alius qui fe-
cundiim inftitutionem Ciltercien. ordi-
nis apud eos valeac fepeliri. Porrd ram
de Oblatis quim de aliis juffimus obfer-
vandum , ur quarta teftamentorum red-
darur illis Ecclefiis 4 quibusmortuorum
corpora allamentar | nifi ralis fueric
Oblatus qui habicum eorum fufceperic
ante mortem , vel antequam infirmare-
tur feofferens , vivus tranfearad eorum
monafterium rumulandus | frandis om-
nino ccifante figmento, Sicut ergo fu-
per his qua mandavimus, nullum Eccle-
fiz tuz volumus prejudicium irrogari,
fic eidem monafterio nullum gravamen
inferri. falvis per omnia Ciftercien, or-
dinisinfticuris. Quod autem de quarta
teftamentorum religionis favore man-
davimus , nullum confuetudinibus & ra-
tionibus aliarum Ecclefiarum volumus

i impedimentum praftare. Ne vero man-

= datum noftrum in dubium wvalear revo-

i cari, ipfum prmfenzi pagina duximusan-

notandum. Darum Laterani XII Kal.

o WNovembris.

e In eundem modum feribitsnr Abbati &
el Convenini Falarenfi.

nny

rz- FRATRI RAINERIO.

Damnr faculeas

- ; : 2t .
: Eif. . G Ratus tui nominis odor, & fuavis

5 ani Ec tuz fama dulcedo , per quam tux
it s perqut peljoionis honeftas dignis undique lau-
165, tranfish

% dum praeconiis exalratur , tam ex liceris
quam ex relatione plurium ad nosufque
pervenit. ex quo tante ampliori gratu-
latione animi jocundamur, ac {piritus
nofterin Domino recreatur,qui onrL1n1
miniftrorum  dirigic adtus in bonam,
quanto tam ex communi fama quim ex
confidentia quam de tua gerimus purita-

s e ‘cngnufcnmusevidentit‘ls atque{cimus

quod per opera qua laudabiliter opera-

risiplo duce qui eft lucerna pedum tuo-
rum,& ipfe Deus glorificatur in terris, &
gloria nobis & Ecclefiz Romanx non
modicus honor accrefcunt, Nos igirur
exemplo illius qui negotiatorem {uum
fidelem inveniens, ei mulro majora com-
mific , {perantes quod pater omnium
bonorum femper in melius tuasdirigac
1l actiones ,ut Ecclefias quas in locis, per

qua tranficum feceris, inveniesa (uo {ta-
tu dilapfas, poflis ad ftacum congruum
revocare,(tatuendo incis quz fecundiim
Deum videris(tatuenda, & corrigendo
juxta canonicas f;]n&iom:sz_]u;c corrigen-
da fuerint, liberam ribi concedimusau-
toritate apoftolica facultarem. Volu-
musautem ut ez propeer qua fpecialicer
te direximus , principaliter exequaris.
Nulliergo &c. Datum LateraniII1.Kal.
Novembris.